
 

UCHWAŁA Nr XX/148/09 

Rady Gminy w Siennicy 

z dnia 19 lutego 2009r 

 
w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2009r 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 4 i 9 lit. e ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym / 

Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ art. 165 oraz 179 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o 

finansach publicznych /Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 z późn.zm./  

Rada Gminy w Siennicy postanawia,  co następuje: 

 

§ 1 

1. Po stronie dochodów zwiększa się plan: 

Dz. 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę             40.000 zł 

Rozdz. 40002 Dostarczanie wody                                                                                  40.000 zł 

            § 0830 – wpływy z usług                                                                                   40.000 zł 

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                                         158.914 zł 

Rozdz. 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód                                                 158.914   zł 

            § 0830 – wpływy z usług                                                                                   14.000 zł 

            § 2700  - środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 

                           (związków gmin), powiatów (związków powiatów) 

                           samorządów województw, pozyskane z innych źródeł                     144.914 zł 

Ogółem zwiększono dochody:                                                                                   198.914 zł 

2. Po stronie wydatków zwiększa się plan: 

Dz.600 Transport i łączność                                                                                        61.000 zł 

Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne                                                                          61.000 zł 

            § 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                   61.000 zł 

Dz.900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                                       1.934.924 zł 

Rozdz.90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód                                                 917.200 zł 

            § 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                 917.200 zł 

Rozdz. 90095 Pozostała działalność                                                                         1.017.724 zł 

           § 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                1.017.724 zł                                       

Ogółem zwiększono wydatki:                                                                                    1.995.924 zł   

3. Po stronie wydatków zmniejsza się plan: 

Dz.600 Transport i łączność                                                                                      100.000 zł 

Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne                                                                        100.000 zł 

            § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia                                                        50.000 zł 

           § 4270 – zakup usług remontowych                                                                    30.000 zł 

          § 4300 – zakup usług pozostałych                                                                       20.000 zł 



Ogółem zmniejszono wydatki                                                                                      100.000 zł 

§ 2 

1/ Planowany deficyt budżetu gminy w wysokości 65.654 zł zwiększa się do wysokości 1.762.664 zł tj. o 

kwotę 1.697.010 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z kredytów i pożyczek zgodnie z 

załącznikiem Nr 1. 

Wprowadza się zmiany do Załącznika Nr 3 do Uchwały Nr XIX/131/08 Rady Gminy w Siennicy z dnia 

29.12.2008r „Limity wydatków na programy inwestycyjne w latach 2009-2013”, polegające na: 

1/ Zwiększenie wydatków inwestycyjnych w 2009 roku: 

Poz. 14 „Budowa przydomowych oczyszczali ścieków o kwotę 17.200 zł 

Poz. 17 „ Dostarczenie i udostępnienie Internetu dla osób zagrożonych wykluczeniem informacyjnym na 

terenie Gminy Siennica” o kwotę 1.017.724 zł 

2/ Uzupełnia się o dodatkowe pozycje w załączniku Nr 1 do niniejszej Uchwały: 

Poz. 20 „ Wykonanie chodnika w miejscowości Pogorzel, Nowa Pogorzel i Żaków” o kwotę 61.000 zł; 

Poz. 21„Wykonanie kanalizacji sanitarnej na ulicy Mińskiej w Siennicy”o kwotę 900.000 zł 

Poz. 22 „Rewitalizacja parku oraz budowa chodników sposobem na podniesienie jakości życia 

mieszkańców i gości we wsi Siennica i Starogród” o kwotę 815.457,70 zł na rok 2010. 

3/ Plan wydatków na programy inwestycyjne w latach 2008-2012 do realizacji przez Gminę Siennica po 

zmianach przedstawia załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3 

Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 10 do Uchwały Nr XIX/131/08 Rady Gminy w Siennicy z dnia 29 

grudnia 2008 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2009 rok „Prognoza kwoty długu i spłat na rok 

2009 i lata następne”, polegające na: 

- zwiększa się pożyczkę o kwotę 200.000 zł  

- zwiększa się kredyt o kwotę 1.497.010 zł  

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                              


